
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Republika e Kosoves

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE / ANTI-CORRUPTION AGENCY

Lista e zyrtarëve të lartë publik që do t'i nënshtrohen kontrollit të plotë të pasurisë

Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Besim Sejfijaj Antar i Bordit Zyra e Rregullatorit për Energji
3

Xhevdet Shkreta Udheheqes Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
8

Agon Dobruna Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
13

Vahit Karavidaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
18

Vladanka Tranaskoviç Drejtor Komuna e Leposaviqit
23

Mimoza Pajaziti-Drançolli u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
28

Isuf Asllani Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Radoniqi
33

Florentina Elezi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
38

Delfin Pllana Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
43

Zenun Shala Drejtor Bordi Aeroporti i Gjakovës Sh. A.
48

Xheladin Zenuni Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
53

Merita Surkishi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
58

Resmije Skenderi-Mumci Udhëheqës i Departamentit Ministria për Zhvillim Ekonomik
63
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Nenad Djuric Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
68

Agim Thaçi Zyrtar kryesor Financiar Ministria për Zhvillim Ekonomik
73

Hajro Paçarizi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
78

Pal Gecaj Drejtor Komuna e Prizrenit
83

Bashkim Preteni U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
88

Dragisa Saviç Nënkryetar i Komunës Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
93

Çerkin Dugolli Drejtor Ministria e Infrastrukturës
98

Fatmir Morina Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
103

Ferit Idrizi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
108

Burbuqe Mustafa-Ahmeti Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
113

Mirishah Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
118

Naim Rexha zv. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
123

Sami Salihu Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
128

Artan Dreshaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
133

Arsim Çitaku Auditore Këshilli Gjyqësor i Kosovës
138

Gani Koci zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
143

Ali Buzhala Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
148
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Zeqirja Morina Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
153

Isa Osmankaj Menaxher Komuna e Prizrenit
158

Luljeta Baraliu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
163

Muhamet Balaj |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
168

Ajnishahe Halimi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
173

Aqif Axhami Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
178

Sasa Sekullic Drejtor Komuna e Graçanicës
183

Osman Hajdini Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
188

Sali Rexhepi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
193

Sevdije Morina UD Kryeprokurore Prokuroria e Shtetit
198

Jeton Rexhepi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
203

Aferdita Shala Auditore e Brendshme Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
208

Xhemile Murati-Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
213

Agim Krasniqi zv. Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
218

Raif Vitija Menaxher Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
223

Albione Maloku Drejtor NPH Ibër Lepenci
228

Agron Galani Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
233
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Halil Desku Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
238

Alajdin Ibrahimi Zyrtar i Prokurimit Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
243

Ndue Nikaj Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
248

Agim Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
253

Elmaz Zenuni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
258

Faton Bajrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
263

Fatmire Kuçi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
268

Faruk Ajeti Sekretar i tretë Ministria e Punëve të Jashtme
273

Ali Ismaili Këshilltar i lartë politik Ministria e Shëndetësisë
278

Hysen Fazliu Antar i Bordit NP Infrakos SHA
283

Qefsere Peci Zyrtare e Prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
288

Sejdi Sylaj Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Therandës 

(Suharekës)
293

Hyrjet Selaj ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
298

Flakron Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
303

Shpend Ahmeti Kryetar i Komunës Komuna e Prishtinës
308

Ilirjana Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
313

Raif Fetiu Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
318
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Mustafë Myrtaj zv. Ministër Ministria e Administratës 

Publike
323

Fatos Meqa Kryeesues Agjencia Kosovare e Privatizimit
328

Selim Rrustemi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
333

Agron Gashi Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
338

Hajredin Kuçi Ministër Ministria e Drejtësisë
343

Esat Kelmendi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
348

Qerkin Morina Nihmës Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
353

Elife Uka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
358

Mehmet Tahiri Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
363

Remzi Shala Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
368

Osman Kluna ZV. Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
373

Ahmet Brahimaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
378

Fahredin Verbovci Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
383

Besim Morina Koordinator Instituti Gjyqësor i Kosovës
388

Luan Baxhuku Auditor i Brendshem Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
393

Ibrahim Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
398

Naim Zenelaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
403
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Gazmend Krasniqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
408

Burim Guri Zyrtar i Prokurimit Organi Shqyrtues i Prokurimit
413

Hysni Gërguri Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
418

Naser Hashani Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
423

Shejnaze Masurica Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
428

Burim Karameta Drejtor Komuna e Ferizajit
433

Agim Kuçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
438

Avni Murati Zyrtar i Auditimit NP Infrakos SHA
443

Bashkim Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
448

Fatmir Azizi Drejtor Komuna e Ferizajit
453

Zymrije Haxhimusa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
458

Vehbi Emini Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
463

Adil Behramaj Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
468

Milaim Berjani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
473

Selim Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
478

Fejzullah Krasniqi Kryesues i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
483

Ilir Orllati Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
488
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Merita Bina - Rugova Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
493

Bajram Kosumi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
498

Mehmet Kurti |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
503

Sahide Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
508

Bashkim Berisha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
513

Gani Kastrati Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
518

Lindita Jakupi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
523

Shyqiri Hasani Drejtor i Infermierisë Ministria e Shëndetësisë
528

Fadil Hoxha Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Therandës 

(Suharekës)
533

Florent Hoxha Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
538

Bahri Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
543

Fitim Gllareva Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
548

Labinot Sadiku Auditor i Performancës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
553

Fatmire Cacaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
558

Gani Haliti Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
563

Halil Thaçi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
568

Ekrem Reçica Drejtor Komuna e Shtimës
573
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Ramize Sejdiu Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
578

Kreshnik Spahiu ud. Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
583

Sali  Mulaj Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
588

Ilir Lyta Kryeshef/e Ekzektutiv Komuna e Gjakovës
593

Adem Lushaj Antar i Komisionit Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
598

Sylejman Hoxha Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
603

Malush Mjaku Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
608

Nazmi Jashari Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
613

Florim Mustafa Sekretar i Ndërmarrjes Komuna e Gjilanit
618

Xheladin Hoxha Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
623

Asdren Gashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
628

Zeqir Fetoshi Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Radoniqi
633

Momcilo Stojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
638

Agim Sopi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
643

Miftar Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
648

Afërdita Selmanaj shef Ministria e Shëndetësisë
653

Skender Xhakaliu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
658
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Jeton Deda Drejtor i Bordit te Drejtorave Komuna e Gjakovës
663

Flamur Kadriu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
668

Dibran Perçkuku Nënkryetar i Komunës Komuna e Vushtrris
673

Drita Konjuhi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
678

Mehmet Morina Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
683

Ajet Kastrati Zv Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
688

Avdyl Lokaj Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
693

Fadil Muzaqi Drejtor Komuna e Vushtrris
698

Florim Canolli Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
703

Sabri Çerkini Drejtor Komuna e Shtimës
708

Hekuran Nikçi Auditor i Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
713

Sokol Boqolli Drejtor Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
718

Bajram Hodza Drejtor Komuna e Dragashit
723

Qazim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
728

Ramë Qupeva Drejtor Ministria e Infrastrukturës
733

Luljetë Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
738

Visar  Halimi shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
743
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Agim Bregaj Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
748

Fatime Jahiu Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
753

Sabit Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
758

Halit Hoxhaj Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
763

Teuta Ibrahimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
768

Fatmire Musliu Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
773

Marija Vujovic Shef Komuna e Mitrovicës Veriore
778

Driton Mehaj Drejtor Aeroporti Ndërkombëtar i 

Prishtinës
783

Qazim Xani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
788

Aleksandar Janicevic Antar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
793

Kreshnike Haziri |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
798

Sabri Kadriu Zyrtarë Kryesor Financiar&Thesarit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
803

Sabri  Ademi Prokuror Prokuroria e Shtetit
808

Xhevdet Bislimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
813

Hyrije Xhemajlaj-Thaçi Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
818

Agron Dubovci Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
823

Safet Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
828
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Rexhep Kasumaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
833

Sejdi  Blakaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
838

Fatlume Delija Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
843

Sebahedin Ramoxhiku Drejtor Telekomi i Kosves
848

Blerim Xhemajli Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
853

Mumin Morina Shef Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
858

Menduhi Kastrati Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
863

Maliq Berisha Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
868

Fitim Selimi Nënkryetar i Komunës Komuna e Lipjanit
873

Kushtrim Musa Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
878

Shefket Koxha Menaxher i prokurimit Komuna e Kaçanikut
883

Driton Abdyli Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
888

Safet Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
893

Kujtim Qela Zyrtar Kryesor i Financave dhe 

Thesarit
Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
898

Isa Elshani Udhëheqës i Departamentit Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
903

Shukri Jashari Prokuror Prokuroria e Shtetit
908

Abaz LLugaliu Drejtor Komuna e Podujevës
913
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Donjetë Dreshaj |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
918

Mehmet Muçaj Udhëheqës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
923

Florim Shefqeti Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
928

Gani Rugova Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
933

Besnik Rrudhani Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
938

Ekrem Hysenaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
943

Agim Gashi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
948

Skender Dreshaj Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
953

Flori Mala Shef i departamentit Ministria e Shëndetësisë
958

Prenk Palushi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
963

Shkëlqim Xhema Udhëheqës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
968

Gani Avdyli Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
973

Besar Maqedonci ud. Shef Këshilli Gjyqësor i Kosovës
978

Islam Spahiu Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
983

Ivan Veljkoviq Antar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
988

Arben Bilalli Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
993

Fatmir Gërguri Kryeinspektor Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
998
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Enver Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.003

Skender Beqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.008

Adem Preniqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Obiliqit
1.013

Teuta Krusha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.018

Adnan Boshnjaku Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.023

Cenë Behrami Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.028

Fatmir Zymeri Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.033

Radojka Repinovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
1.038

Naim Dedushaj Drejtor Ministria e Diasporës
1.043

Shyhrete Kastrati Drejtor Ministria e Diasporës
1.048

Qerim Berisha Udheheqes i Divizionit Financave Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.053

Shpresa Sogojeva UD Udheheqes Agjencia Kosovare e Pronës
1.058

Vlora Dumoshi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.063

Sinisa Buduric Drejtor Komuna e Shterpces
1.068

Arian Gashi Kshilltar i përgjithshem Posta e Kosoves
1.073

Jashar Lushtaku Drejtor Komuna e Skenderajt
1.078

Gazmend Hoxha Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.083
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Ruhan Salihu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.088

Letafete Latifi Udhëheqes/e Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.093

Nebahate Salihu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.098

Mone Syla` Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.103

Ramiz Buzhala Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.108

Ali  Selimaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.113

Fatmire Dedinca Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.118

Arian Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.123

Fatmir Rashiti Nënkryetar i Komunës Komuna e Shtimës
1.128

Dugagjin Etemi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
1.133

Latif Xhemaili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.138

Ardiana Rama-Gashi Drejtor Komuna e Shtimës
1.143

Rafiz Shabiu Zyrtar i Prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
1.148

Arton Retkoceri Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.153

Fatmire Hashani Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.158

Astrit Bllaca Drejtor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.163

Agon Sallahu Drejtor i Bordit K.R.U.K. Bifurkacioni
1.168
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Ramadan Osmani UD Drejtor jo Ekzekutiv K.R.U.K. Bifurkacioni
1.173

Mensur Neziri Anetar i Keshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.178

Jakup Ismajli Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.183

Rasim Veseli Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.188

Naim Kurtishi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.193

Emrush Haxhiu Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.198

Gani Kastrati Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.203

Bardhyl Buçaj Shef ne Drejtorin e Inspektoratit Komuna e Malishevës
1.208

Valdete Bajrami Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.213

Abit Hoxha Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
1.218

Pajazit Pllana Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
1.223

Reshat Selimaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.228

Hasan Rashiti Zv. Kryetar për Komunitete Komuna e Kllokotit
1.233

Raif Qela Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.238

Skender Bunjaku Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
1.243

Kapllan Muhaxheri |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.248

Rasim Hasani Drejtor Komuna e Lipjanit
1.253
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Beqir Dauti Auditor i Brendshëm Prokuroria e Shtetit
1.258

Lutfi Jusufi Drejtor NPH Ibër Lepenci
1.263

Liman Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.268

Rizah Hajdari u.d. Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.273

Blerim Camaj u.d. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.278

Vehbi Braha Zyrtar Kryesor Financiar Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
1.283

Ali Ajdini Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
1.288

Mirlinda Beqiri |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.293

Imer Llabjani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.298

Bedri Dobra Drejtor Komuna e Vushtrris
1.303

Ismet Tofaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.308

Fahrije Haklaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.313

Drita Mekuli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.318

Shqipe Salihaj-Bajrami Zyrtar kryesor Financiar K.R.U.K. Bifurkacioni
1.323

Isa Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.328

Nahit Elshani Kryesues i Kuvendit Komuna e Rahovecit
1.333

Lazer Ramaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.338
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Ilir Shala Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.343

Imer Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.348

Nazim Gagica Drejtor Komuna e Gjilanit
1.353

Qendresa Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.358

Rexhep Oruqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.363

Isa Kelmendi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.368

Arian Ahmeti Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.373

Emri Lladrovci Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.378

Agron Perçuku Kryetar i Komunës Komuna e Vushtrris
1.383

Enes Mehmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.388

Ramiz Kelmendi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.393

Minavere Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.398

Pranvera Dobruna-Kryeziu Drejtor jo-ekzekutiv Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
1.403

Nezir Çoçaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.408

Burim Berisha Kryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
1.413

Enver Peci Kryesues Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.418

Mehmet Osaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.423
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Mevlide Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.428

Qaush Balaj zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.433

Nenad Cvetkovic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.438

Zekë Bardhaj Udhëheqës i Prokurimit Komuna e Prishtinës
1.443

Abit Abiti Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Vushtrris
1.448

Naser Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.453

Sabedin Mushica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.458

Feim Osmani Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.463

Rasim Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.468

Driton Gërxhaliu Antar i Bordit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.473

Margarita Kadriu-Ukelli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.478

Skender Musa Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.483

Masar Lluka Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.488

Rrok Luli Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.493

Blerim Ahmetaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.498

Nasim Haradinaj Drejtor Komuna e Deçanit
1.503

Branko Bojovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.508
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Tatjana Sekuliç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.513

Teki Shala Drejtor Komuna e Gjakovës
1.518

Zoran Boskovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.523

Xhavit Sadrijaj Atashe i FSK-së në Republikën 

Federale të Gjermanisë
Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.528

Faton Ahmetaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.533

Muharrem Uka Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.538

Pren Gjinaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.543

Shkendije Himaj Kryesues i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
1.548

Zylfi Koxha Drejtor Komuna e Kaçanikut
1.553

Zana Kotorri Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
1.558

Sami Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.563

Gjelosh Gojani Zyrtar i Auditimit të Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.568

Dragan Jablanoviç Kryetar Komuna e Leposaviqit
1.573

Miroslav Ivanovic Nënkryetar Komuna e Leposaviqit
1.578

Behxhet Haliti Drejtor Gjykata Kushtetuese
1.583

Mirjeta Morina-Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.588

Adrijana Hodzic Kryeshef/e Ekzekutiv Komuna e Mitrovicës Veriore
1.593

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 19Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Besim Gërxhaliu Drejtor Departamenti Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
1.598

Rados Mihajloviç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.603

Sretko Simonoviç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.608

Miradije Kelmendi Udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.613

Rrahman Jakupi Kryesues i Kuvendit Komuna e Shtimës
1.618

Miradije Mavriqi Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.623

Liridon Restelica zv.Kryeshef Ekzekutiv NP Trainkos SHA
1.628

Adem Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.633

Dragan Petrovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.638

Sheremet Smakolli Zyrtar Financiar NPH Ibër Lepenci
1.643

Afrim Shefkiu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.648

Agon Batusha Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.653

Sami Cacaj Nënëkryetar i Komunës Komuna e Deçanit
1.658

Shpresa Hadergjonaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.663

Oruç Karadolami Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.668

Heset Sahiti Drejtor Komuna e Lipjanit
1.673

Daut Behrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.678
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Skender Zariqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.683

Mihret salkoviç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.688

Beqir Halili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.693

Mirfane Dërmaku Auditore Ministria e Shëndetësisë
1.698

Afrim Avdaj Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Shëndetësisë
1.703

Arbëresha Raça-Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.708

Xhihad Vuqitërna Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.713

Basri Lenjani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.718

Milan Trbolevac Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.723

Shefkije Beka-Gërvalla |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.728

Rroksana Qarri Udhëheqës i Divizionit Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.733

Agron Demukaj Drejtor Komuna e Deçanit
1.738

Fahredin Krasniqi Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Radoniqi- 

Dugagjini
1.743

Jetish Jashari Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.748

Alija Fazliji Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.753

Sanije Maloku Menaxhere per Prokurim Instituti Gjyqësor i Kosovës
1.758

Nazmi Brahimaj Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.763
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Gazmend Bytyçi Anetar i Bordit te Drejtoreve Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
1.768

Nehat Qelaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.773

Bekim Hoxha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.778

Salih Toplica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.783

Avdullah Fazliu Drejtor Komuna e Lipjanit
1.788

Muhedin Nushi Drejtor Komuna e Prishtinës
1.793

Imer Deliu Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.798

Elhami Hoxha Shef Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.803

Jasmina Jovanovic Shef per Buxhet dhe Financa Komuna e Shterpces
1.808

Veton Xhigolli Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
1.813

Valëza Oruci Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.818

Zeqir  Hamiti Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.823

Fatos Ahmeti Menaxher i Prokurimit Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.828

Branko Niniç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.833

Rexhep Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.838

Sabit Thaqi Drejtor NP Infrakos SHA
1.843

Granit Rifaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
1.848
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Aferdita Mulhaxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.853

Ervehe Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.858

Hilmi Haxha Shef Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.863

Ismet Neziraj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Radoniqi- 

Dugagjini
1.868

Samire Meleqi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
1.873

Amir Morina Menaxher i Financave NP Infrakos SHA
1.878

Haki Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.883

Arbnore Cakolli-Luzha Kordinator i Departamentit te 

Rregullave
Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
1.888

Hysni Sadiku Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.893

Armend Vërbovci Drejtor Aeroporti Ndërkombëtar i 

Prishtinës
1.898

Nexhmedin Shala Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.903

Hamdi Bërbatovci Udheheqes i Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Diasporës

1.908

Mersiha Memisi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
1.913

Avdulla Mecinaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.918

Ukshin Lushtaku Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.923

Bedri Peci Kryetar i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
1.928

Ahmet Hasani Menaxher i Prokurimit Agjencia kundër Korrupsionit
1.933

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 23Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Frymëzim Isufaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.938

Imer Lladrovci Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.943

Mjellma Dibra |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.948

Rasim Shala Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.953

Rexhep Vasolli Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.958

Qamil Feka Auditor Ministria e Infrastrukturës
1.963

Besa Rafuna Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.968

Xhevrije Rama Drejtor Komuna e Vushtrris
1.973

Kamer Cakaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.978

Bislim Fetahaj Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.983

Mehmet Rama Zyrtar i prokurimit Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.988

Fatmir Rudari Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.993

Mehmet Shehu Auditor i brendshem Kompania R. e Ujësjellsit 

Radoniqi
1.998

Mendim Rugova zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.003

Ganimete Puka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.008

Blerim Krasniqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.013

Edona Loxha Drejtor Komuna e Istogut
2.018
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Luljeta Osmani Udhëheqës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.023

Shaip Çeta Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
2.028

Zana Këpuska Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
2.033

Albert Kurtulaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.038

Shpejtim Skivjani Zyrtare e Prokurorimit Ministria e Shëndetësisë
2.043

Srdjan Mitrovic Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.048

Halil Qerimi Nënkryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
2.053

Sokol Zogaj u.d. Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.058

Islam Isufi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.063

Merita Seferi-Haxhiu Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
2.068

Enver Rugova Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
2.073

Fitore Simnica Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.078

Ejup Kastrati Menaxher/e Prokurimit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.083

Durmish Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.088

Hazir Borovci Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.093

Rasim Rasimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.098

Remzije Makolli Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
2.103
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Nysret Maxhera Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.108

Ardian Hajdaraj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.113

Ramiz Ulaj Drejtor Departamenti Ministria e Administratës 

Publike
2.118

Agim Shkodra Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.123

Bashkim  Bellaqa Drejtor Departamenti Ministria e Administratës 

Publike
2.128

Filloreta Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.133

Genta Domi Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
2.138

Shefqet Baleci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.143

Shpresa Veliqi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.148

Ekrem Abazi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.153

Shkelzen Sylaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.158

Arbresha Ibrahimi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.163

Veton Ademi Drejtor Komuna e Vitisë
2.168

Muhedin Osmani Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.173

Kreshnik Radoniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.178

Baki Nebiu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.183

Ali Bajrami Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.188
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Gazmend Muja Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.193

Elmina Mahmuti Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.198

Besnik Osmani Sekretar i Përhershëm Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.203

Elmaz Zeqiri Auditor i brendshëm Komuna e Vitisë
2.208

Ibrahim Rama Drejtor Komuna e Vitisë
2.213

Selvije Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.218

Fatgzim Latifi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.223

Skender Kandic Direktor-Centar za Mentalno Zdravlje 

- Peje
Ministria e Shëndetësisë

2.228

Bashkim Jashari Gjeneral Brigade- Inspektor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.233

Mirlinda Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.238

Isni Bushi Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.243

Adnan Imeri Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.248

Sevime Laçi Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.253

Hajriz Koca Drejtor Komuna e Skenderajt
2.258

Hajredin Gashi Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.263

Lirie Avdiu Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.268

Ismail Sopi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.273
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Munir Basha Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.278

Asllan Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.283

Leonora Bajraktari Zyrtar/e Kryesor Financiar Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.288

Mentor Hoxhaj Mbikqyrës Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
2.293

Luan Latifi Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
2.298

Fatbardha Emini Drejtor Komuna e Vitisë
2.303

Zekirja Zuka Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.308

Admir Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.313

Arsim Culaj Udhëheqës i Njësisë së Auditimit të 

Brendshëm
Komuna e Klinës

2.318

Donjeta Dragusha Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.323

Besnik Feka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.328

Avdi Dinaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.333

Lulzim Dragusha Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
2.338

Kadri Kryeziu Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.343

Fahri Tërshnjaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.348

Arben Ismajli Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.353

Haki Gecaj Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
2.358
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Venhar Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.363

Gani Avdiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.368

Florant Pepshi Shef i Sektorit per Buxhet dhe 

Financa
Komuna e Junikut

2.373

Gezim Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.378

Fejzullah Berisha Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.383

Krenar Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.388

Mehmet Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.393

Riza Alihajdaraj Drejtor i Njab Auditor i Brendshem Komuna e Istogut
2.398

Lirija Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.403

Jasmina Vukasinoviç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.408

Ermina Jonuzi Saiti Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.413

Ismet Rrahmani Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.418

Afërdita  Thaçi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.423

Nexhat Dedia Antar i Bordit NP Infrakos SHA
2.428

Selim Daci Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.433

Valbon Krasniqi Këshilltar/e Ministria e Shëndetësisë
2.438

Shaip Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.443
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Gordana Toskiq Drejtor Komuna e Graçanicës
2.448

Enis Halimi Kryeshef Ekzekutiv Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
2.453

Bubulina Krasniqi Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
2.458

Mentor Shala Drejtor i Përgjithshëm Radio Televizioni i Kosovës
2.463

Afrim Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.468

Irfan Lipovica Udhëheqës i Departamentit Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
2.473

Xhevahire Selmani Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.478

Isa Mustafa Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.483

Besim Curri Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.488

Qamush Brava Kryesues i Kuvendit Komuna  Hani i Elezit
2.493

Shefqet Berisha Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.498

Fitnete Ismaili Auditore e brendshme Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.503

Nehat Baftiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.508

Mursel Ahmeti Drejtor i drejtorisë Komuna e Mitrovicës Veriore
2.513

Dejan Guresic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
2.518

Abdullah Bejtullahu Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.523

Isuf Sadiku Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.528
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Imer Hamiti Antar i Bordit NPH Ibër Lepenci
2.533

Ramë Hyseni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.538

Lumni Kryeziu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.543

Shaban Buza Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.548

Besa Limani Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.553

Srdan Trajkovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
2.558

Afrim Bajraktari Drejtor i Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.563

Liridona Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.568

Gradimir Mikic Nënkryetar i Komunës Komuna e Ranillukut
2.573

Shemsedin Popaj Drejtor Komuna e Rahovecit
2.578

Bekim Hoxha Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.583

Musa Konxheli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.588

Sanja Djordjevic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
2.593

Fatmir Maloku Anetar i Komitetit per Komunitete Komuna e Ranillukut
2.598

Rizah Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.603

Shpresa Tofaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.608

Sebahate Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.613
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Idriz Blakaj Drejtor Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
2.618

Miljana Nikolliq Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
2.623

Dukagjin Ramadani Drejtor Agjencia Kosovare e Pronës
2.628

Naxhije Xhema Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
2.633

Aziz Shaqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.638

Agron Hoxha Drejtor Komuna e Prizrenit
2.643

Adrian Rashiti Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.648

Nexhat Ramadani Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.653

Izet Rushiti Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.658

Ilirjane Raça-Bunjaku Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.663

Bislim Rrustemi Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.668

Behare Sopa Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.673

Jetmire Vrenezi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.678

Agonesa Shehu Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.683

Zenel Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.688

Ahmet Idrizaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.693

Halit Elshani Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.698
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Vesel Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.703

Ilyas Bayraktar Nënkryetar i Komunës Komuna e Mamushës
2.708

Jelena Simic Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
2.713

Çamil Mazrek Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.718

Linda Dula-Halilabazi UD Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.723

Bogdan Lazic Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.728

Zenun Halili Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.733

Lulzim Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.738

Florim Zejnullahu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.743

Arif Beqa Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.748

Sevgi Kruezi Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.753

Gani Ibrahimi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.758

Sinan Kajtazi Kryetar i këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.763

Admir Shala Kryeshef Ekzekutiv Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
2.768

Visar Arifaj Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.773

Avni Gashi Zyrtar Pergjegjes i Prokurimit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
2.778

Hajrie Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.783
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Hazir Haziri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.788

Nazmije Velija Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
2.793

Islam Cakaj Udheheqes i Departamentit te 

financave
Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
2.798

Leonora Bunjaku Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.803

Elbasan Dervishaj Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
2.808

Tahir Çaka Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
2.813

Adnan Elshani Drejtor Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
2.818

Ramadan Halimi Këshilltar i jashtëm Ministria e Shëndetësisë
2.823

Fazli Gajraku Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.828

Ranko Nedeljkovic Drejtor Komuna e Zveqanit
2.833

Haxhi Bejta Menaxher Komuna e Skenderajt
2.838

Miroslav Popovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
2.843

Dejan Veselinovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.848

Xhyljete Izmaku-Rama Drejtor Posta e Kosoves
2.853

Vucina Jankovic Kryetar Komuna e Zveqanit
2.858

Milos Dimic Drejtor NP Infrakos SHA
2.863

Ivan Micic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
2.868
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Valentina Rexhepi Kryesues i Kuvendit Komuna e Gjilanit
2.873

Ilir Tasholli Drejtor Komuna e Lipjanit
2.878

Florentina Krasniqi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.883

Mehmet Emini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.888

Nevzad Rushiti Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.893

Ramiz Qeriqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.898

Xhelal Sveçla Drejtor Komuna e Prishtinës
2.903

Njomza Emini Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.908

Mirsad Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.913

Skender Shefkiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.918

Shukri  Sylejmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.923

Ariana Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.928

Vesel Krasniqi Drejtor Komuna e Malishevës
2.933

Stanija Kompirovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
2.938

Agim Bërdyna Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.943

Aleksandar Markoviç Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
2.948

Jelena Milenkoviç Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
2.953
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Rrustem Musa Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.958

Bashkim Perçuku Kryesues Gjykata Kushtetuese
2.963

Skender Durmishi Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
2.968

Ylli Hoxha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.973

Fehmi Veselaj ZV. Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.978

Ismet Abdullahu Zyrtar Kryesor financiar Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.983

Nazmie Sheholli Menaxher/e Prokurimit Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.988

Rexhep Gashi Anëtar i Këshillit Drejtues Instituti Gjyqësor i Kosovës
2.993

Vjollca Selimi u.d. Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.998

Vllaznim Krasniqi Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.003

Xhavit Dakaj Sekretar i Përhershëm Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.008

Kadri Kadrijaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.013

Vjollca Limani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.018

Gazmend Shabaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.023

Luljeta Morina |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.028

Fiona Kelmendi Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
3.033

Afërdit Hoxha ud. Udheheqes Ministria e Shëndetësisë
3.038
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Genc Bashota Drejtor Komuna e Prishtinës
3.043

Gelor Shala Kryeshef Ekzekutiv NP Trainkos SHA
3.048

Flutura Shala U.D. Udheheqes i Njesise Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.053

Dubravka Nickovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
3.058

Ilir Morina Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.063

Ilmi Beqiri Menaxher i Departamentit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
3.068

Dejan Vasic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
3.073

Shefkije Mehmeti Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.078

Ferdane  Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.083

Sabrije Rama u.d Udhëheqës i Departamentit Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.088

Srdjan Stolic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
3.093

Kosum Aliu Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.098

Sylejman Bytyçi zv/Drejtor K.R.U.K. Bifurkacioni
3.103

Agim Hasani Nënkryetar Shtesë i Komunës Komuna e Zubin Potokut
3.108

Enver Hamiti Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.113

Shaban Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.118

Mehmet Behluli Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.123
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Donika Kadaj-Bujupi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.128

Avdulla Gashi Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.133

Musli Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.138

Naile Krasniqi Kryeshefe Ekzekutive Komisioni i Pavarur i Mediave
3.143

Ebru Zborica Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
3.148

Nuhi Kalludra Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.153

Mexhid Beka Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
3.158

Zenel Çitaku Shef Komuna e Mitrovicës Jugore
3.163

Zanë Basha Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.168

Violeta Zeqiraj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.173

Kushtrim Kicaj Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.178

Fatmir Jasiqi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
3.183

Hamit Mulaj z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.188

Sami Haziri Drejtor Ministria e Infrastrukturës
3.193

Ibrahim Shala Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.198

Eset Ujkani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.203

Faik Tofaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Junikut
3.208
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Naser Krasniqi Zv.Kryeshef Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.213

Hajrullah Mazreku Drejtor Komuna e Malishevës
3.218

Rasim Demiri Minister/e  pa protofol Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.223

Visar Muçaj Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.228

Olivera Tonic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
3.233

Mustafë Hasani Kryeshef Ekzekutiv Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
3.238

Valbona Zhubi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.243

Teuta Sahatqija Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.248

Shkelzen Ibrahimi Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.253

Ukshin Ismaili U.d. Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
3.258

Naim Havolli Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.263

Blerim Krasniqi u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.268

Bojana Maksimovic Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.273

Rexhep Hoti zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.278

Blerim Çeku Udhëheqës Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.283

Silvana Domi Drejtor Komuna e Gjakovës
3.288

Fikrije Fejzullahu Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.293
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Dukagjin Abdyli u.d. Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.298

Sabaheta Kurteshi Gjyqtar Mbikqyres Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.303

Zoran Trajkovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.308

Goran Maksimovic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.313

Fehmi Mehmeti zv. Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
3.318

Visar Haxhibeqiri Nënkryetar Këshilli i Kosovës për Trashigimi 

Kulturore
3.323

Ismail Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.328

Rrahim Morina Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
3.333

Enver Aruqaj Kryesues i Bordit NP Infrakos SHA
3.338

Ymridin Sylejmani Zyrtar i Auditimit Brendshem KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
3.343

Kamber Kamberi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.348

Alie Tmava Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
3.353

Shaban Gosalci Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
3.358

Erton Malushaga Drejtor i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
3.363

Selvete Grajqevci-Pllana Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.368

Mahmut Rizvanolli Kryesues i Bordit Komuna e Gjakovës
3.373

Visar Ymeri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.378
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Labinot Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.383

Haki Demolli Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.388

Armend Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.393

Burim Susuri Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.398

Zoran Rakic Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.403

Salih Salihu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.408

Aziz Thaçi Kryesues i Kuvendit Komuna e Malishevës
3.413

Besnik Bislimi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.418

Ahmet Nuredini Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.423

Adnan Jakupi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.428

Labinot Lekaj Auditor i Brendshem Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.433

Elmi Reçica Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.438

Ujkan  Bajra Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.443

Safete Hadergjonaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.448

Ilir Salihu Këshilltar i Lartë Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
3.453

Selvije Halimi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.458

Fehmi Mehmeti Drejtor Departamentit Protokolit Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.463
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Kujtim Gashi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.468

Hazer Dana Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.473

Bujar Dervishi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.478

Bajram Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.483

Fehim Hoxha U.D Menaxher Regjional në Prizren Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.488

Lulzim Pllana Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.493

Nuredin  Lushtaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.498

Dijana Zivic Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.503

Avdyl Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.508

Dritan Gjonbalaj Drejtor i Përgjithshëm Autoriteti i Aviacionit Civil
3.513

Renan Imami Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.518

Fatos Makolli Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.523

Anton Quni Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.528

Ardiana Sahiti Udhëheqës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.533

Valbona Polloska Udheheqes i Njesise Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.538

Nevzad Isufi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.543

Resmije Ahma Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
3.548
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Drin Haraçia Këshilltar Politik Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.553

Naser Korçaj Drejtor Komuna e Gjilanit
3.558

Mergim Lushtaku Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.563

Bujar Sejdiu Drejtor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.568

Sherif Bytyqi Shef/e Njësisë Buxhet Financa Ministria e Shëndetësisë
3.573

Albana Kadriu Auditor i Performancës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.578

Memli Krasniqi Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.583

Besnik Beka Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
3.588

Zenun Pajaziti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.593

Nexhat Hajrullahu Drejtor Komuna e Gjilanit
3.598

Shota Bukoshi Sekretare e Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.603

Bujar Nevzati Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.608

Gazmend Bahtiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.613

Blerina Uka-Bullatovci Drejtor i Administrates Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
3.618

Kujtim Paçaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.623

Ruzhdi Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.628

Duruntinë Matoshi Anëtare Këshilli i Kosovës për Trashigimi 

Kulturore
3.633
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Astrit Zemaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.638

Fejzullah Rexhepi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.643

Lumnije Ahmeti Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.648

Jashar Goga Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.653

Luljeta Kelmendi-Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.658

Mustafë Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.663

Jeton Abazaj Drejtor Komuna e Pejës
3.668

Naim Beka Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.673

Musa Gashi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.678

Arbëresh Osmanaj Udhëheqese e prokurimit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.683

Lulzim Blakaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Istogut
3.688

Liridona Berisha-Kelmendi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.693

Ermir Bunjaku Udheheqes Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
3.698

Hashim Thaçi President i Republikës së Kosovës Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.703

Zize Bujupaj Menaxher/e Prokurimit Komuna e Istogut
3.708

Hasan Krasniqi Drejtor Komuna e Junikut
3.713

Mustafë Nila Drejtor Komuna e Pejës
3.718
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Visar Tofaj Auditor i Brendshem Komuna e Junikut
3.723

Arif Elshani Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
3.728

Tunë Dedaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.733

Adnan Lataj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.738

Nexhmedin Jakupi Drejtor Komuna e Vitisë
3.743

Besnik Ramosaj Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.748

Drin Veselaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.753

Nait Hasani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.758

Shpend Kallaba Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
3.763

Sala Berisha - Shala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.768

Slavko Simic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.773

Mirushe Sadikaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
3.778

Abit Aliu Drejtor i Departamentit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
3.783

Fevzi Mehmeti Drejtor Komuna e Vitisë
3.788

Sami Pira UD Drejtorit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.793

Dashamir Bërxulli Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.798

Veton Misiri Auditor i Larte Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.803
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Petrit Loci Drejtor Komuna e Pejës
3.808

Bashkim Beha Zyrtar Kryesor Financiar Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
3.813

Milos Dimitrijevic Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.818

Adnan Rrustemi Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.823

Hilmi Sala Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
3.828

Nuro Ismaili Menaxher i Zyres se Prokurimit Komuna e Dragashit
3.833

Snezana Stankoviq Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
3.838

Srdjan Jerinic Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
3.843

Srdan Balosheviq Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
3.848

Sokol Haliti Kryetar i Komunës Komuna e Vitisë
3.853

Sami Hasani Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Ujë dhe 

Mbeturina
3.858

Visar Musa Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.863

Agim Morina Drejtor Komuna e Mamushës
3.868

Arhim Ajazi Drejtor Komuna e Prizrenit
3.873

Ilir Baldedaj Drejtor Komuna e Prizrenit
3.878

Aida Podrimaj |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.883

Azzam Dida Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.888
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Bashkim Shabani Drejtor NPH Ibër Lepenci
3.893

Frosina Sylejmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.898

Lutviye Mazreku Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
3.903

Besnik Bislimaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.908

Gazmend Mejzini Kryeshef Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
3.913

Gonulay Morina Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
3.918

Flamur Zeqiri Drejtor i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
3.923

Ibrahim Berisha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.928

Safet Krasniqi Auditor i Brendshëm Komuna e Lipjanit
3.933

Rexhep Manxhuka Kryesues i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
3.938

Bekim Millaku Drejtor i Departamentit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
3.943

Ramiz Krasniqi Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Ujë dhe 

Mbeturina
3.948

Shqiponja Krasniqi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
3.953

Ali  Kutllovci u.d. Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.958

Haki Maxhuni Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
3.963

Xhevat Olluri Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.968

Avdi Jakupi Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.973
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Bedri Zymeri Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
3.978

Qamil Musa Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Ujë dhe 

Mbeturina
3.983

Artana Bardhi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.988

Shqipe Krasniqi u.d Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.993

Danijela Vujicic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.998

Laura Perjuci - Zherka Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
4.003

Merita Juniku-Qerkezi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.008

Luan  Sabedinaj Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
4.013

Driton Halili Drejtor Telekomi i Kosves
4.018

Shefqet Berisha Drejtor Gjykata Kushtetuese
4.023
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